З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2016                г. Владивосток № 209

О внесении изменений в

постановление Законодательного

Собрания Приморского края от

31.01.2013 № 537 "О Почетной

грамоте Законодательного Собра-

ния Приморского края и Благодар-

ности Законодательного Собрания

Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского

края от 31.01.2013 № 537 "О Почетной грамоте Законодательного Собрания

Приморского края и Благодарности Законодательного Собрания

Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского

края, 2013, № 37, стр. 21, № 56, стр. 122; 2014, № 79, стр. 49, № 87, стр. 67,

№ 97, стр. 57) следующие изменения:

1)в Положении о Почетной грамоте Законодательного Собрания

Приморского края:

 а)в разделе 5 слова "за 10 календарных дней" заменить словами

"за 10 рабочих дней";

б)раздел 6 признать утратившим силу;

в)раздел 11 изложить в следующей редакции:

"11.В течение календарного года инициатор награждения (за

исключением председателя Законодательного Собрания) имеет право

представить к награждению Почетной грамотой не более 24 физических лиц

(в пределах определенного сметой расходов Законодательного Собрания

лимита на выплаты по данному виду расходов) и не более 12 юридических

лиц, их обособленных подразделений, не являющихся юридическими лицами

общественных объединений и представительных органов муниципальных

образований Приморского края.";

г)дополнить разделом 11
1
 следующего содержания:

"11
1
.В течение календарного года председатель Законодательного

Собрания имеет право представить к награждению Почетной грамотой не

2

более 100 физических лиц (в пределах определенного сметой расходов

Законодательного Собрания лимита на выплаты по данному виду расходов),

юридических лиц, их обособленных подразделений, не являющихся

юридическими лицами общественных объединений и представительных

органов муниципальных образований Приморского края.";

2)в Положении о Благодарности Законодательного Собрания

Приморского края:

а)в разделе 6 слова "за 10 календарных дней" заменить словами

"за 10 рабочих дней";

б)раздел 6
1
 признать утратившим силу.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                    А.И. Ролик